DE VEREIS NEVTRIS.

Metuo, is. Por lo mesmo: ut inopi metuens formica sennectæ.

TER T I A verborum neutrorum species est, que post se cons-
truantur cum ablativo sine prepositione, vel potius cū esse
etiuo. Qualia sunt hæc.

oleo mihi
eo literis, Frago, fragas. Por oler dando de si olor: ut, redolentq; thymo
fragantia mella.

Flagro, flagras. Por encender se: ut, flagratq; cupidine currus.

Ardeo, es. Por arder: ut ardet amore pari, qui scit, se amari.

Exardeo, es. exarsi. Por mucho arder: ut his dictis subitas exar-
sit in iras.

Aestuo, aestuas. Por auer mucho calor: ut Oceanus lunaribus aest-
uathoris.

Caleo, es. Por escalentar se, ut ego caleo febri, tu cales amore.

Frigeo, es. Algeo, alges. Por enfriarse, ut tu friges dio. ego algeo
pluia.

Fluo, fluis. Mano, manus. Por correr, o manar: ut locus fluit lacte,
o son manat aqua.

Q V A R T A verborū neutrum species est, que post se cons-
truantur cū ablativo, & præpositione à, vel, ab, ad similitudinē
verborū passiuorū in persona agente, vel faciente: ante se
vero exigunt nominatiū personæ patientis. Qualia sunt hæc.

Exulo, as. Por ser desterrado: ut homicidæ exulant à prætore.

Vapulo, as. Por ser herido: ut discipuli vapulant à magistro.

Veno, is. Veniui, vel venij. Por ser venido: ut serui veneunt à
mangone.

Fio, sis, factus sum. Por ser hecho: ut templum fit ab Architec-
to. (me.

Liceo, es. Por ser puesto en precio, o en almoneda: ut liber licet à
Quinta

LIBER QVARTVS.

QVINTA verborum neutrorum species est, que post se cum
nullo casu construuntur, nisi media præpositione, ut ego viuis
in vrbe. Qualia sunt, que sequuntur.

Vino, viuis. Por viuir. Ut, viuat Gabijs, ut vixit in vrbe.

Eo.is. Por yr. Adeo.is.iui. Por yr à lugar o persona. Ut adeo res
bem, adeo Antonium.

Obeo.is. Por morir. Exeo.is. Por salir de lugar. Ut obijt, et exis
uit de vita.

Nato.as.aui. Por nadar. Enato.as.aui. Por salir à nado. Ut natat
in flumine, et enatatur.

Sto, stas, steti. Por estar en pie. Sedeo.es. Por estar assentado: ut
ego sto, tu sedes. (saltas.

Salio.is. Por saltar. Salto.as. Por baylar, o dançar, ut ego salio, tu

Ambulo.as.aui. Por andar. Deambulo.as.aui. Por passear se. Ut
ante coenam de ambulo.

Incedo, incedis. Por andar con pompa, y aparato. Ut ast ego quid
diuum incedo regina.

Sapio.is. Por saber. Desipio.is. Por en loque scer se. Ut modo sus
pit, modo desipit.

Resipisco, resipiscis. Por tornar en su seño el que enloquescio. Ut
resipiscit ex phreniti.

Contendo, contendis. Certo, certas, certaui. Pugno, pugnas, pugnas
ui. Por pelear, o contender. Ut contendo tecum.